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کارآمدیهاینظامبانکیایرانگزارشمیدهد »آرمانملی«دربارهچالشهاونا

اصلاح نظام بانکی با نهادی ناظر غیروابسته

بهمرگ3کارگرشد کهمنجر گزارش»آرمانملی«ازحادثهپالایشگاهزرقانشیراز

حوادث تلخ کارگری تمامی ندارد

گفتوگوبا»آرمانملی«: بهمنآرماندر

ساخت آزادراه، درگیر بوروکراسی است

»آرمان ملی« از احتمالات بسته پیشنهادی آمریکا  گزارش می دهد

تعلیقغنیسازی؟ برابر کنسرسیوممنطقهایدر

سخــن روز

یاد  د  اشت

در آخریــن مواضــع و نامــه رســانی هایی کــه درخصوص 
کرات هســته ای ایــران و آمریکا صــورت گرفته، گفته  مذا
می شود آمریکایی ها پیشــنهاد جدیدی را به ایران ارائه 
دادند که البته این پیشنهاد چندان جدید هم نیست و 

در سطح محافل سیاسی پیش از این مطرح ...

در ســال های اخیــر شــاهد جنگ هــای منطقــه ای در 
برخــی از نقاط جهــان هســتیم کــه هــرروز گزارش های 
آن در رســانه های بین المللی و خبرگزاری ها به فراوانی 
منعکــس می شــود وهمــه مــردم جهــان از آن مطلــع 

می گردند و فاجعه بزرگ کشته شدگان و ...

پروندههستهای اهمیتزماندر

کارآمدیسازمانمللمتحد نا

مرتضی مکی
تحلیلگر مسائل بین الملل

نبی اله عشقی ثانی
فعال اجتماعی

کنشهابهگزارشضدایرانیآژانسبینالمللیانرژیاتمیرابررسیمیکند »آرمانملی«وا

سیاسی کاری آژانس علیه ایران

»آرمانملی«گزینهپیشنهادیدولتبرایوزارتاقتصادرابررسیمیکند

مدنیزادهجانشینهمتیمیشود؟مدنیزادهجانشینهمتیمیشود؟

صفحه 2

آرمانملی:تشدید ناترازی بانک ها و گزارش تخلفات خُرد و کلان رویکردی است که مدتها در نظام بانکی کشور جریان دارد 
که در نهایت بهترین اقدام، تعطیلی یا ادغام بانک ها تشخیص داده می شود. حال آنکه بسیاری از کارشناسان معتقدند، این 

راهکار تنها سرپوش گذاشتن بر تخلفات سیستماتیک در بانک ها و کلاهبرداران در مجموعه نظام بانکی است که ...

آرمانملی:بنابر شــواهد و تحلیل هایی منتشــر شــده 
تهران و واشــینگتن نزدیک به توافق هســته ای هستند 
ولی اینکــه این توافــق چــه گِره هایــی را باز می کنــد هنوز 

کنش  ها این یک ... مشخص نیست و اینکه بنابر وا

آرمانملی:روز شــنبه بود که آژانس بین المللی انــرژی اتمی گزارش داد که جمهوری اســلامی 
ایران تا تاریخ ۱۷ مه )۲۷ اردیبهشــت(، 4۰8/۶ کیلوگرم اورانیوم غنی شــده تا سطح ۶۰ درصد در 
اختیار داشــته اســت که نســبت به گزارش قبلی آژانس در ماه فوریه، افزایش ۱33/8 کیلوگرمی 

نشان می دهد. این در حالی اســت که در گزارش پیشین آژانس که در اسفند منتشر شده بود، 
میزان این ذخایر ۲۷4/8 کیلوگرم اعلام شده بود. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در این 
گزارش بار دیگر سخنان خود درباره برنامه هسته ای ایران را تکرار کرده و مدعی شده است که ...

گفتوگوبا»آرمانملی«: امیرعلیابوالفتحدر

ترامپبرایلغوتحریمها
دارد بهکنگرهنیاز

پزشکیان:

جایگاهفعلی
شایستهایران
نیست

کارآمدیسازمانمللمتحد نا

ادامهیادداشت
...   تلفات انسانی آن از طرق مختلف اطلاع رسانی می شود           

و دل همــگان را بــدرد مــی آورد. در این بین موضوع بســیار 
نگران کننده عدم مداخله سازمان ملل متحد و بی عملی 
ارگان های وابســته به آن اســت کــه تعجب همــه مردم جهــان را به 
خود جلب کرده اســت. چگونه می شــود پذیرفت که اسرائیل همه 
روزه مناطق مســکونی غــزه را بمباران کنــد و چند هزار نفر را بکشــد 
و قحطی بســیار بزرگ حاصل این جنگ و درگیری روزانه آن تلفات 

انسانی فراوانی به جا گذارد. 
کودکانی هم که در جنگ و مناقشات کشته نشده اند در اثر گرسنگی 
و بی غذایی جانشــان را از دست بدهند و همه جهان این وضعیت 
ک و بی رحمی نسبت به آنان را مشاهده کنند آنگاه سازمان  وحشتنا
ملل متحد کــه دراین موضوعات وظیفه ســازمانی دارد هیچ اقدام 
بازدارنده و تاثیرگذاری انجام ندهد. در مورد مناقشات پیش رونده 
کراین هم که تلفات انســانی فــراوان و تخریب های  بین شــوروی و ا
بسیار به همراه داشــته اســت و همچنان هم درگیری ها ادامه دارد 
کنــون اتحادیــه اروپــا در حــال آماده  به طوری کــه بــه نظر می رســد ا
شدن برای مداخله بیشتردر آن است. موضوعی که می تواند جنگی 
بزرگ به گســتردگی جنگ جهانی دوم به وجود آورد بــه نوعی دیگر 
از نشانه های ناتوانی سازمان ملل متحد برای مداخله موثر در حل 

وفصل مسائل روز جهان است. 
بنابراین موضوع خیلی جدی است و باید برای اصلاح امور کاری کرد 
پیش از آنکه خیلی دیر شود زیرا مشخص است که مساله بی عملی 
کارآمدی دیگــر ارگان های ذیربط ســازمان ملل  شــورای امنیت و نا
موضوعی هشدار دهنده وفوق العاده مهم است که نیازمند بازبینی، 
ساختارســازمان ملــل متحد وحتــی دیگــر مجامع جهانــی ذیربط 

موضوع است. 
بنابــر ایــن ضــرورت دارد دیگــر مجامــع بین المللــی و تشــکل های 
جهانی، اهالی سیاســت و اندیشمندان دانشــگاهی و فرهیختگان 
جهان به خود آینــد و برای نجات بشــریت از چنــگال خودخواهان 
قدرتمند و نابخــرد و کژاندیشــان جهانی شــورایی جهان شــمول و 
غ از  کم اســت تشــکیل گردد تــا فار کنون بر جهان حا فراتر از آنچــه ا
کم است یک سری  آنچه امروز بر عملکرد و سیاســت بین الملل حا
بررســی های اساســی و جهان پذیــر و همه جانبه جــدا از امکانات و 
نفوذ قدرت هایی که می خواهنــد همه جهان را تحــت نفوذ خود و 
افکار و اندیشه های ناصوابشان درآورند انجام دهند و پاسخ دهند 
در زمانی که علم و دانش بشری به شدت گسترش، تعمیق و توسعه 
یافته اســت و برای هر مشــکلی راهــکار مناســب قابل قبــول دارد و 
دانش  واقعا جهانگیر شده است چرا این همه فجایع واقع می شود 
و به جای دانش و بینش خردورزان و اهل اندیشه فقط زور و قدرت 
کم اســت از چنین خردورزانی انتظار می رود منشوری  بر جهان حا
جامع، کامــل و بی نقــص و غیــر قابــل سوءاســتفاده جهان خواران 
شــامل همه نیاز های جهان متمدن به صورت شــفاف و همه فهم 
و قابل اجرا همراه با اصول و معیار های جدید مــورد نیاز برای اداره 
جهان واقعــا متمــدن و پیش رونــده به جای ســازمان ملــل و البته 
با اســتفاده از تجارب گذشــته ارائــه دهند تا بر اســاس آن بــه دور از 
فجایعی که امروز مشاهده می شود جهانی شایسته انسان متمدن 

امروز داشته باشیم. 

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمانملی: یادگار امام)ره( پیش از ظهر دیروز در مراسم تجدید میثاق جامعه 
ورزش و جوانان با آرمان های امام خمینی، طی سخنانی با اشاره به جمله امام 
مبنی بر اینکه »در همه ابعاد انسانی ورزش کنید«، آن را جمله ای مترقی خواند و 
گفت: در گذشته، برخی بر مبنای نگاه مادی انسان را صرفا جسم می پنداشتند 
و ورزش را برای آن توصیه می کردند، اما در مقابل متدینین انســان را صرفا بعد 
معنوی می پنداشتند و وطن انسان را جای دیگری غیر از دنیا می دانستند. آنها 
دائما تذکر می دادند که انسان صرفا در بعد معنوی خلاصه می شود و به همین 
خاطر، عدم توجه به سلامت بدن در میان عرفا و حکیمان بسیار رایج بود. ولی 
جمله امام تنبه مهمی برای اصــلاح این دو نوع نگاه مطلق نگر به انســان بود. 
آیت ا... ســید حســن خمینی با اشــاره به توصیه امام به ورزشــکاران برای اقتدا 
به علی)ع( افزود: دلیل این جمله، عظمت آن حضــرت در هر دو بعد معنوی و 
جســمی بود. یادگار امام بیان کرد: جامعه ما امروز به این دیدگاه رسیده و باید 
تقویت شود. وزیر ورزش و جوانان نیز که از دوستان با سابقه هستند و یک حسن 
انتخاب برای جامعه ورزش و جوانان بــود؛ نیز باید به تعادل میان بعد روحی و 
بدنی توجه کنند و به خصوص باید به ورزش همگانی اهتمام ورزید. وی با ابراز 
خرسندی از تقویت ورزش بانوان، گفت: این ورزش قبلا تابو محسوب می شد و 
گویی ورود به آن مغایر عفاف و حجاب است، اما تقویت این ورزش کلیت ورزش 
ایران را ارتقاء داد و بسیاری از مدال های ایران در مسابقات جهانی، مربوط به 
ورزش بانوان است. وی همچنین از تقویت ورزش معلولان بعد از پیروزی انقلاب 
اســلامی به عنوان بخشــی از جامعه ابراز خرســندی کرد. سید حسن خمینی، 
ورزش را یکــی از عوامل عزت و هویت بخشــی به یک ملت دانســت. یادگار امام 
در پایان یاد برخی ورزشکاران فقید مانند مرحوم یزدانی خرم، سیامند رحمان 

و... را گرامی داشت. در پایان نیز از ۱4 قهرمانی جهانی ورزش کشور تقدیر شد. 

آرمانملی: رئیــس مجلس در دیدار بــا ایوان خیل پینتو وزیــر خارجه ونزوئلا 
اظهار داشــت: وقتی به تاریــخ ونزوئلا نــگاه می کنیم، می بینیم این کشــور هم 
زندگی  خود را در راه مبارزه با استکبار جهانی گذرانده و از این نظر دارای نقطه 
ک هســتیم. محمدباقر قالیباف، گفت: خطر همیشــگی اســتکبار این  اشــترا
است که همواره تلاش دارد میان ملت ها فاصله بیندازد؛ از این رو امروز ما اینجا 

هستیم تا نقشه آنها را خنثی کنیم. 
وی با بیان اینکه از ایران تا ونزوئلا ۱۷ ساعت راه هوایی است ولی قلب و دل ما 
به هم نزدیک است، افزود: ما هم دشمن و هم دوست مشترک داریم لذا باید 
با تقویت روابط دوجانبه بیش از پیش شــاهد ارتقای روابط دوکشــور باشیم. 
کاس انجام شــد، انقلاب  ایوان خیل پینتو نیز در این دیدار که در فرودگاه کارا
اســلامی را معجزه ای دانســت که با درایت امام خمینی)ره( انجام شد و گفت: 
همچنین سیاست جمهوری اسلامی ایران طی 4۶ سال اخیر با درایت رهبری 
برای عبور از سختی ها و مقابله با آمریکا تحسین برانگیز است؛ دشمنان ایران 
نیز در این مدت هرکاری که توانستند از تحریم گرفته تا جنگ انجام دادند اما 
کنون که  موفق نشدند. وزیر خارجه ونزوئلا خاطرنشــان کرد: آرزو می کنم هم ا
در حال گفت وگو با آمریکا هستید، پیروز شوید چرا که این پیروزی، پیروزی همه 
 اســت. ما بر این باوریم که ایران تضمین کننده صلح و منشأ خیر برای منطقه 

است. 

آیتا..سیدحسنخمینی:

عواملعزتوهویتبخشییکملتاست ورزشیکیاز

قالیباف: محمدباقر

بایدباتقویتروابطدوجانبهباونزوئلا
باشیم شاهدارتقایروابطدوکشور


